
Kocaeli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 20

Takım Sayısı 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Kızlar

Kocaeli

4 Kasım 2018 13:00

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1649 EBRAR BAYRAM BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.02.2003 5:08 1

2 1637 EDANUR EREN BURSA GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KULUBU T 10.11.2003 5:09 2

3 1647 İREM ÇAKIR BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 18.07.2004 5:11 3

4 1610 ŞİMAL CEREN SEVGİ BURSA F 20.12.2004 5:24 3

5 1638 MUBERRA COBAN BURSA GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KULUBU T 8.11.2003 5:25 4

6 413 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 3.12.2004 5:27 5

7 1648 SUDE TUFAN BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 16.03.2004 5:32 6

8 1650 HİLAL AKBULUT BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 11.10.2003 5:33 7

9 1000 EBRU KAPLAN BALIKESİR BALIKESİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.07.2003 5:44 8

10 1639 RABIA AKKAN BURSA GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KULUBU T 1.04.2003 5:48 9

11 418 ERVA NUR ÖZTÜRK KOCAELİ GEBZE GENÇLİK HİZ.VE SPOR KULÜBÜ T 3.10.2004 5:49 10

12 411 HANDAN BULUT KOCAELİ KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 17.06.2003 6:08 11

13 412 ELİF SERBES KOCAELİ KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 7.03.2003 6:09 12

14 1001 KADER KARABACAK BALIKESİR BALIKESİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 19.09.2004 6:20 13

15 1640 SINEM KARATAS BURSA GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KULUBU T 1.11.2003 6:25 14

16 1002 BUSE İNCİ BALIKESİR BALIKESİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.08.2004 6:30 15

17 414 MERCAN ÇİFTÇİ KOCAELİ KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 15.05.2003 6:58 16

18 1003 ÖZGENUR UZBAŞ BALIKESİR BALIKESİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 28.03.2004 7:05 17

19 419 EMİNE YALDIZ KOCAELİ GEBZE GENÇLİK HİZ.VE SPOR KULÜBÜ T 31.01.2003 7:14 18

20 417 ESMA AKTAN KOCAELİ GEBZE GENÇLİK HİZ.VE SPOR KULÜBÜ T 25.07.2004 7:38 19

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Kocaeli

U16 Kızlar 4 Kasım 2018 13:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

1647 İREM ÇAKIR T 5:11 3

1648 SUDE TUFAN T 5:32 6

1 BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1649 EBRAR BAYRAM T 5:08 1 7 10 17
1650 HİLAL AKBULUT T 5:33 7

1637 EDANUR EREN T 5:09 2

1638 MUBERRA COBAN T 5:25 4

2 BURSA GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KULUBU 1639 RABIA AKKAN T 5:48 9 16 15 31
1640 SINEM KARATAS T 6:25 14

411 HANDAN BULUT T 6:08 11

412 ELİF SERBES T 6:09 12

3 KOCAELİ KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 413 BENSU BOZDAĞ T 5:27 5 36 28 64
414 MERCAN ÇİFTÇİ T 6:58 16

1000 EBRU KAPLAN T 5:44 8

1001 KADER KARABACAK T 6:20 13

4 BALIKESİR BALIKESİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1002 BUSE İNCİ T 6:30 15 30 36 66
1003 ÖZGENUR UZBAŞ T 7:05 17

417 ESMA AKTAN T 7:38 19

418 ERVA NUR ÖZTÜRK T 5:49 10

5 KOCAELİ GEBZE GENÇLİK HİZ.VE SPOR KULÜBÜ 419 EMİNE YALDIZ T 7:14 18 45 47 92
  T -

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Kızlar 1.5 km. 4 Kasım 2018 13:00



Kocaeli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 18

Takım Sayısı 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Erkekler

Kocaeli

4 Kasım 2018 13:20

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1645 BURAK AKSAY BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 6:14 1

2 1646 ÖMER KEPEK BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 3.10.2003 6:19 2

3 1644 SAMET BACAK BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 20.07.2004 6:26 3

4 1634 ISMAIL OZKAN BURSA GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KULUBU T 8.04.2003 6:42 4

5 1643 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.08.2004 6:47 5

6 1633 ISMAIL ORHAN BURSA GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KULUBU T 26.01.2003 6:53 6

7 1612 FURKAN AYDIN BURSA F 23.06.2004 6:53 6

8 1611 ENES VARDAR BURSA F 2.01.2004 6:56 6

9 1635 GUNEY GUNES BURSA GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KULUBU T 25.08.2003 6:58 7

10 1613 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA F 19.03.2004 7:02 7

11 1017 ALİ YEŞİLTAŞ BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 6.06.2004 7:12 8

12 1019 MELİH KOÇ BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 29.06.2003 7:58 9

13 1016 SİNO ERDEN BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 24.10.2003 8:10 10

14 1018 MUHAMMET VARİL BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 13.07.2003 8:19 11

15 411 MEHMET EFE ATAN KOCAELİ KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 29.01.2003 8:51 12

16 414 YUNUS EMRE KOÇ KOCAELİ KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 3.12.2003 8:57 13

17 413 ENES AKDENİZ KOCAELİ KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 3.07.2003 10:30 14

18 412 ABDULSAMET AKAY KOCAELİ KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 17.12.2004 10:33 15

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Kocaeli

U16 Erkekler 4 Kasım 2018 13:20



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

1643 ALPEREN ÇELİKOĞLU T 6:47 5

1644 SAMET BACAK T 6:26 3

1 BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1645 BURAK AKSAY T 6:14 1 6 6 12
1646 ÖMER KEPEK T 6:19 2

1633 ISMAIL ORHAN T 6:53 6

1634 ISMAIL OZKAN T 6:42 4

2 BURSA GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KULUBU 1635 GUNEY GUNES T 6:58 7 16 17 33
-  T -

1016 SİNO ERDEN T 8:10 10

1017 ALİ YEŞİLTAŞ T 7:12 8

3 BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1018 MUHAMMET VARİL T 8:19 11 27 27 54
1019 MELİH KOÇ T 7:58 9

412 ABDULSAMET AKAY T 10:33 15

413 ENES AKDENİZ T 10:30 14

4 KOCAELİ KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 414 YUNUS EMRE KOÇ T 8:57 13 38 39 77
411 MEHMET EFE ATAN T 8:51 12

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Erkekler 2 km. 4 Kasım 2018 13:20



Kocaeli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 12

Takım Sayısı 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Kızlar

Kocaeli

4 Kasım 2018 13:40

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1618 SENA YILDIRIM BURSA GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KULUBU T 23.01.2001 7:20 1

2 1024 FADİME DAL BALIKESİR BALIKESİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 15.05.2002 7:37 1

3 1620 DILEK OZDEMIR BURSA GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KULUBU T 7.09.2002 7:43 2

4 1619 SEMANUR EREN BURSA GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KULUBU T 2.02.2001 7:46 3

5 419 KADER KURT KOCAELİ GEBZE GENÇLİK HİZ.VE SPOR KLB. T 3.02.2002 8:03 4

6 1020 MELEK SAVCI BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 24.08.2002 8:14 5

7 1022 AYŞEN KALİ BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.03.2001 8:34 6

8 1023 FEYZA AŞCI BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 28.06.2001 8:43 7

9 417 NİSA NUR TURUNÇ KOCAELİ GEBZE GENÇLİK HİZ.VE SPOR KLB. T 3.09.2002 8:50 8

10 418 DERYA BAŞTAŞ KOCAELİ GEBZE GENÇLİK HİZ.VE SPOR KLB. T 4.02.2001 8:56 9

11 1021 KİBAR GERGİN BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 24.03.2001 9:19 10

- 1641 UMMU GULSUM AYDIN BURSA GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KULUBU T 25.03.2002 DNF -

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Kocaeli

U18 Kızlar 4 Kasım 2018 13:40



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

1618 SENA YILDIRIM T 7:20 1

1619 SEMANUR EREN T 7:46 3

1 BURSA GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KULUBU 1620 DILEK OZDEMIR T 7:43 2 6 6 12
1641 UMMU GULSUM AYDIN T DNF -

1020 MELEK SAVCI T 8:14 5

1021 KİBAR GERGİN T 9:19 10

2 BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1022 AYŞEN KALİ T 8:34 6 18 18 36
1023 FEYZA AŞCI T 8:43 7

417 NİSA NUR TURUNÇ T 8:50 8

418 DERYA BAŞTAŞ T 8:56 9

3 KOCAELİ GEBZE GENÇLİK HİZ.VE SPOR KLB. 419 KADER KURT T 8:03 4 21 21 42
  T -

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Kızlar 2 km. 4 Kasım 2018 13:40



Kocaeli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 17

Takım Sayısı 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Erkekler

Kocaeli

4 Kasım 2018 14:00

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1028 ALİ KOŞAR BALIKESİR ALTIEYLÜL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 2.06.2001 10:08 1

2 415 BERKAY YİĞİT KOCAELİ KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR F 1.02.2002 10:17 1

3 1032 MERİÇ ATLI BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM S.K. T 1.01.2001 10:25 2

4 411 EMİRHAN DEMİRTAŞ KOCAELİ KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 18.04.2002 10:35 3

5 1036 DEVRİM ERBUL BALIKESİR AYVALIK GHSİM İLÇE TAKIMI T 10.12.2002 10:38 4

6 1033 MERT ARSLAN BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM S.K. T 8.12.2002 10:40 5

7 1039 AZAT ERBUL BALIKESİR AYVALIK GHSİM İLÇE TAKIMI T 4.05.2002 10:46 6

8 1030 KAAN AVCU BALIKESİR ALTIEYLÜL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 11.06.2002 10:53 7

9 1642 EREN ASİ BURSA F 16.01.2001 10:58 7

10 1034 VEDAT ÖZCAN BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM S.K. T 13.02.2002 11:00 8

11 413 YUSUF ASLAN ULUDAĞ KOCAELİ KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 1.07.2002 11:02 9

12 417 BATUHAN ZORLU KOCAELİ GEBZE GENÇLİK HİZ.VE SPOR KLB. F 18.03.2002 11:16 9

13 1037 ABDULLAH DAĞ BALIKESİR AYVALIK GHSİM İLÇE TAKIMI T 5.04.2001 11:30 10

14 414 EMRE CANLI KOCAELİ KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 21.03.2002 11:38 11

15 1029 SEFA GÜLTAŞ BALIKESİR ALTIEYLÜL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.05.2001 11:56 12

16 1038 İSMAİL BİRCAN BALIKESİR AYVALIK GHSİM İLÇE TAKIMI T 7.09.2001 12:37 13

17 412 HÜSEYİN ULUGÖL KOCAELİ KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 25.06.2002 13:08 14

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Kocaeli

U18 Erkekler 4 Kasım 2018 14:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

1032 MERİÇ ATLI T 10:25 2

1033 MERT ARSLAN T 10:40 5

1 BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM S.K. 1034 VEDAT ÖZCAN T 11:00 8 16 15 31
-  T -

1028 ALİ KOŞAR T 10:08 1

1029 SEFA GÜLTAŞ T 11:56 12

2 BALIKESİR ALTIEYLÜL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1030 KAAN AVCU T 10:53 7 12 20 32
  T -

1036 DEVRİM ERBUL T 10:38 4

1037 ABDULLAH DAĞ T 11:30 10

3 BALIKESİR AYVALIK GHSİM İLÇE TAKIMI 1038 İSMAİL BİRCAN T 12:37 13 17 20 37
1039 AZAT ERBUL T 10:46 6

411 EMİRHAN DEMİRTAŞ T 10:35 3

412 HÜSEYİN ULUGÖL T 13:08 14

4 KOCAELİ KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 414 EMRE CANLI T 11:38 11 35 23 58
413 YUSUF ASLAN ULUDAĞ T 11:02 9

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Erkekler 3 km. 4 Kasım 2018 14:00


